ATA DE RESULTADO DO
CHAMAMENTO PÚBLICO SECTUR Nº 003/2020

Aos oito dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte, na sede da Secretaria Municipal
de Cultura e Turismo de Praia Grande, reuniram-se os servidores da Equipe Técnica
Avaliatória, o presidente e uma das integrantes da Comissão Avaliatória de Chamamento
Público, sendo eles: Aline Rolo Custódio, Everton Santos Mendes, Nelson de Novais,
Esmeraldo Vicente dos Santos e Luciana Lima Ferreira, respectivamente e, a fim de dar
continuidade aos trabalhos referentes ao Chamamento Público nº 003/2020, que visa o
cadastro de músicos e/ou bandas musicais domiciliadas em Praia Grande para participação
do projeto “Live Parceiros do Bem”, resolve a equipe técnica apresentar as únicas 02
(duas) Bandas inscritas e, consequentemente, escolhidas: Banda Forró Gambiarra e
Banda Baião Rei, que se apresentarão na data de 11 de junho de 2020.
A presente Ata foi redigida pela servidora Luciana Lima Ferreira, RF nº 22.963, membro
da Comissão de Chamamento Público e aprovada pelo sr. Esmeraldo Vicente dos Santos,
Presidente.
A Ata será inserida no site www.praiagrande.sp.gov.br para consulta e download.
Nada mais havendo, dar-se por encerrada a reunião, sendo esta Ata assinada pelos
Membros da Comissão e Equipe Técnica Avaliatória abaixo.

Esmeraldo Vicente dos Santos
Presidente da Comissão

Aline Rolo Custódio      Everton Santos Mendes
Membro da Equipe Técnica    Membro da Equipe Técnica

Nelson de Novais      Luciana Lima Ferreira
Membro da Equipe Técnica    Membro da Comissão